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Laavut/grillipaikat 
Mielipiteet                                          
Yhteenveto sisältää pyydetyt mielipiteet/lausunnot.                                                                                                                                                      
  

   
11.5.2021 mennessä   

Palautteen antaja ja pvm  
 

Lausunto 
 

   

Asunto Oy Hangon Aurinkoranta 
 
 

Yhtiön kannan otto Laavun rakentamiselle Silversandin uimarannan 
yhteyteen. 
 
 
Asunto Oy Hangon Aurinkorantaa on pyydetty ottamaan kantaa 
mahdollisen laavun rakentamiselle Silversandin uimarannan 
yhteyteen. 
 
Taloyhtiö on sitä mieltä että laavua ei tulisi rakentaa Silversandin 
uimarannalle mm seuraavista syistä: 
 
Laavun laajamittainen käyttö ja kokoontuminen siellä saattaa 
aiheuttaa kohtuutonta häiriötä asunto osakeyhtiön asukkaille. 
Puun polttamisesta aiheutuu savuhaittaa ja lisäksi ympäristöön leviää 
hiilidioksidia. Tunnetusti hiilidioksidia syntymistä pyritään monilla 
toimilla rajoittamaan, näinä aikoina ja tuntuukin nurinkuriselta, että 
Hangon kaupunki omilla toimillaan edistäisi päinvastaista kehitystä  
Alue on luokiteltu tärkeäksi pohjavesialueeksi ja mm taloyhtiön 
hankkeita ja autojen pysäköintiä on rajoitettu tähän vedoten. 
Samoilla kriteereillä pitäisi rajoittaa myös laavun rakentamista. 
Alueella käy paljon mm. matkailuautoja ja näiden pysäköinti 
pinnoittamattomalle 
maalle saattaisi aiheuttaa pohjavedelle haittaa. 
 
 

 

 

Tvärminne ungdoms- och hembygdsförening rf 
       

 
 

 

Tvärminne ungdoms‐ och hembygdsförenings åsikt om placering av 
vindskydd i Tvärminne, svar på fullmäktigemotion. 

Idén med flera vindskydd på Hangö udd är bra. Tvärminne skulle 
också vara en bra plats, men stadens områden här är ganska 
begränsade. 

Något som gäller alla eventuella vindskydddsplatser i Tvärminne är 
närheten till arméns skjutområden, där det bullras på dag och natt, så 
gott som året runt. 
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Det naturliga stället skulle vara i samband med Fabriksbryggan, men 
där är för mycket trafik. 

Strandområde: Från kohagen västerut är för låglänt. 

Det på kartan utmärkta skogsområdet i väster har antagligen för tät 
skog för ett vindskydd, dessutom saknas vatten (för släckning av eld) 
och parkeringsplats i rimlig närhet. 

Det ställe som föreningen föreslår är det östliga området utmärkt på 
kartan; norr om pumpstationen och öster om sand‐dynsområdet. Där 
växer gles tallskog, och utsikten är ganska fri. Ca 200 m från ev. 
parkering vid sydvästra ändan av Juhani Ahos väg.  Avståndet till 
arméns gräns är ca 250 m och till stranden vid Fabriksbryggan ca 
700m. Området hör till Natura.  

Minus: Finns inget vatten för släckande av brasa.  
Nimetön palaute  Silversandin laavu ajatuksena hyvä, mutta siihen sisältyy muutama 

riski:  

Laavu on helposti saavutettavissa autolla ‐ parkkipaikka vieressä. 
Tämä lisää riskiä nuorison laavukäytölle ilta ‐ yöaikaan. 
Leirintäalueella lomalaiset nauttivat rauhasta ja hiljaisuus alueella 
tulee klo 23. Toivomme, että laavuja tulee, mutta enemmänkin 
metsien keskelle, jotka ovat metsäpolkujen keskellä.  

Esim Tulliniemeen luontopolulle tai eteläiselle puolelle.  

Laavuhanke on hyvä idea. Mekin olemme päästäneet tänä kesänä jo 
useita turistiseurueita käyttämään meidän grillikotaa veloituksetta, 
koska puute nuotiopaikoista on kova. 

 

 Lappohjan kyläyhdistys 

 

Lappohjan laavupaikalle esimerkiksi sopiva vaihtoehtoinen alue, joka 
sijaitsee betonilaiturin alueella.  Strömudden 

 

Uuvi // Uudenmaan virkistysalueyhdistys / 
Föreningen Nylands friluftsområden / Helsinki‐
Uusimaa Outdoors 

Uudenmaan virkistysalueyhdistys ei ole sijoittanut tulipaikkaa 
Lappohjan rannan alueelle johtuen alueen luonteesta. 

Alue on haluttu profiloida luonnontilaiseksi ranta‐alueeksi, jonka 
pääasiallisena aktiviteetteina on mahdollisuus 

uintiin sekä maisemasta ja luonnosta nauttimiseen. Yhdistykseltä ei 
ole myöskään alueen käyttäjien osalta erityisesti toivottu tulipaikkaa 
alueelle. 

Tulipaikan sijoittaminen alueelle voisi olla monia miellyttävä 
lisäpalvelu ja se voisi tuoda alueelle myös uusia käyttäjiä, mutta 
muuttaisi kuitenkin alueen nykyistä luonnetta varsin paljon. Näemme 
yhtenä tulipaikan alueelle sijoittamiseen liittyvänä riskinä ilkivallan 
sekä tulipaikan käytön ei‐toivotulla tavalla, kun alue on hieman 
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syrjäinen ja parkkipaikalta olisi verrattain lyhyt matka tulipaikalle. 
Tulipaikka lisäisi puuhuoltotarpeen lisäksi tarvetta myös alueen 
muuhun ylläpitoon ja jopa valvontaan. Huomattavaa myös on, että 
alueen maasto olisi kuivana aikana varsin arkaa metsäpalolle. 

 

Pelastuslaitos   
Laavujen  sijoituspaikoista meille ei ole hirveästi sanottavaa, mutta 
suositeltava on että paikat rakennetaan lähellä ajoreittiä (mikäli 
ajoreitistä laavulle  on pitkä matka, niin sinne olisi hyvä rakentaa 
mönkijälle ajoreitti, niin että henkilön kuljettaminen reitin kautta 
onnistuisi.) 
 
Muuta huomioitavaa on laavupaikkojen turvallisuus: 
Grillauspaikan ympäristö tulisi rakentaa niin että se on turvallinen (eli 
poistetaan sen ympäristöllä oleva  kasvillisuus  ja katsotaan että grillin 
alusta makaa palaamattoman materiaalin päälle kuten esim. 
Bromarvissa.) 
Tämän lisäksi laavupaikkojen yhteydessä tarvitaan ohjeistusta 
retkeilijöille. 
 
 

 

 
 


